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Easy Go

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wiinschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
Die Preise sind giiltig ab 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

371-0000

Beschreibung

Easy Go Scooterfahrrad

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer

371-0003

Beschreibung

Standard Rahmenhoéhe

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer

371-1071

Beschreibung

8-Gang Freilauf

Tretunterstitzung / Akku

Artikelnummer

Beschreibung

Preis exkl. MwSt
€7.512,00

Preis exkl. MwSt
STD

Preis exkl. MwSt

STD

Preis exkl. MwSt

371-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) STD
371-2161 Externer Ladepunkt € 153,00
371-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 583,00
371-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 852,00
371-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.435,00
371-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 228,00
371-0051 Mit TUV Betriebserlaubnis € 411,00
371-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 13,00
371-2167 Leichtes I6sen Cube Akku € 24,00
371-2169 Aufpreis zweites Ladegerat EU € 242,00
Rahmenfarbe

Artikelnummer

Beschreibung

Preis exkl. MwSt

371-3219 (RAL 6026) Opalgriin Matt STD
371-3229 (RAL 1013) Perlweil Matt STD
371-3299 Farbe nach Wunsch (RAL Farbe) € 166,00


https://www.vanraam.com/de-de/fahrrad-konfigurieren
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Tretkurbel

Artikelnummer
371-4092
371-4091
371-4030
371-4040

Halter / Adapters

Artikelnummer
371-4022
371-4020
371-5200
371-5208

‘R ) vanRaam®

Beschreibung

Tretkurbelverkirzer links
Tretkurbelverkirzer rechts
Exzenter Kurbel links (MaRgefertigt)

Exzenter Kurbel rechts (Malgefertigt)

Beschreibung
Stockhalter doppelt (Standardsitz)
Stockhalter doppelt (Komfortsitz)

Rollatorhalter Vorbereitung

Gepéacktrager flr Fahrradtaschen (Standardsitz)

Korbe / Taschen / Gepacktrager

Artikelnummer

371-4193

Beschreibung

Telefon: +31 315 257370 E-Mail: info@vanraam.com

Preis exkl. MwSt
€ 56,00
€ 56,00
€ 214,00
€ 238,00

Preis exkl. MwSt
€ 105,00

€ 105,00
€217,00
€47,00

Preis exkl. MwSt

Einseitige Fahrradtasche, mittelgro3 (Standardsitz) € 89,00

Pedalen / Fufdschalen / Fixierung

Artikelnummer
371-4100
371-4120
371-4110
371-4130
371-4231
371-4230
371-4229
371-4234
371-4235

Beschreibung

Pedalverbreiterung 2 cm links
Pedalverbreiterung 2 cm rechts
Pedalverbreiterung 4 cm links
Pedalverbreiterung 4 cm rechts
Balancepedale mit Fuf3riickenband links
Balancepedale mit Ful3riickenband rechts
Plattformpedal (Rutschfest) Paar
FuRschale FIX 25 links

FuBschale FIX 25 rechts

Preis exkl. MwSt
€ 32,00

€ 32,00

€ 32,00

€ 32,00

€ 36,00

€ 36,00

€ 37,00

€ 166,00

€ 166,00
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Lenker / Zubehor

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
371-0552 Schalthilfe fir Drehgriff Gangschaltung € 62,00
371-4138 Wahlweise Bedienung links (nur mit Daumengas) € 130,00
371-4139 Wahlweise Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 130,00
371-4149 Einseitige Bedienung links (nur mit Daumengas) € 182,00
371-4150 Einseitige Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 182,00
Sattel / Zubehor

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
371-0030 Standard drehbarer Sitz € 286,00
371-0080 Komfortsitz (35x23 cm) € 193,00
371-0081 Komfortsitz XL (43x28 cm) € 297,00
371-6020 Huiftgurt auf standard Stuhl € 153,00
371-6021 Hiftgurt Komfort Sitz € 182,00
371-0060 Armlehnen Standardsitz (klappbar) € 286,00
371-7056 Armlehnen Komfortsitz (klappbar) € 286,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
371-0087 Brustschulter Gurt fiir Kinder € 182,00
371-0086 Brustschulter Gurt fir Erwachsene € 182,00
371-6023 Sitzhose fiir Kinder € 390,00
371-6022 Sitzhose flr Erwachsene € 390,00
371-0110 Speichenschutz fur Hinterrader € 225,00
371-4200L Spiegel links € 29,00
371-4200R Spiegel rechts € 29,00
371-4510 Schloss fiir Einhandbedienung € 19,00
371-4540 Schutzbligel Nabe € 110,00
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Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-4170 Blinklichtanlage € 532,00

STD: Standardausfiihrung.

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.

Preis-, Modell- und Farbanderungen vorbehalten.

Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit


https://www.vanraam.com/de-de/aktuell/aktuelle-produktionszeiten-fuer-van-raam-fahrraeder

